

S m l o u v a o d í l o
uzavřená podle ust. §536 a násl. obchodního zákoníku mezi

ZAKLADNÍ ŠKOLA BŘECLAV, NA VALTICKÉ 31A, příspěvková organizace
69141 BŘECLAV

Ičo: 63434474

v zastoupení p. ředitelkou Mgr. Ivanou Hemalovou
jako objednatel

a

Bartoš František, – ELEK-Bartoš,

Místo podnikání :

jednající panem Františkem Bartošem

IČ:14672898

DIČ:

Bankovní spojení:

-účet pro ekonomickou činnost

Telefon

jako zhotovitelem.

I.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele práce spočívající v opravě elektroinstalace a to:

1.Oprava silových rozvodů v přípravné třídě v budově školy. Práce budou provedeny na základě cenové nabídky , která je nedílnou součástí smlouvy jako příloha č.1

.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

II.

Cena za provedené práce uvedené v čl.I této smlouvy je stanovena jako cena smluvní a to ve výši 55.251 Kč bez DPH . **Celková částka s DPH činí 66854 Kč.**

Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady na provedení díla včetně přepravy materiálu a pracovníků zhotovitele. Veškeré vícepráce znamenají změnu smlouvy a musí být proto předem písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

III.

Práce dle této smlouvy budou zahájeny 2.8.2020 a provedeny do 20.8.2020. V tomto termínu je zhotovitel povinen dílo řádně provést a předmět díla.

IV.

Sjednaná cena díla je splatná po řádném provedení díla a protokolárním předání díla

objednateli. K převzetí díla za objednatele je zmocněn.
Faktura je splatná do 15 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.

V.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku v délce 36 měsíců na provedené práce a 24 měsíců na použitý materiál. Záruční doba počne běžet ode dne převzetí předmětu díla. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození předmětu díla a na škody způsobené objednavatelem a to např. špatným zacházením apod.

Vady díla, které se projeví v záruční době, uplatní objednatel u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do ukončení běhu záruční doby, a to písemným oznámením. V takové písemné reklamaci uvede objednatel popis vad a specifikaci jejich projevu.

Zhotovitel se zavazuje objednatelem oprávněně reklamované vady díla bezplatně odstranit. Práce na odstranění reklamovaných vad je zhotovitel povinen zahájit bez zbytečného odkladu po obdržení reklamace. Objednatel je povinen zhotoviteli odstranění vad umožnit.

Pokud účastníci smlouvy neujednají v konkrétním případě písemně jinak, budou za přiměřenou lhůtu k odstranění reklamovaných vad pro účely této smlouvy považovány následující postupy zhotovitele:

- a/ provedení prohlídky reklamované vady do 5 pracovních dnů od jejího oznámení
- b/ vyjádření k reklamaci do 10 pracovních dnů od oznámení
- c/ odstranění vady do 30 dnů od oznámení vady.

VI.

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvou, platnými ČSN a v souladu se specifikací obsaženou v příloze č.1 k této smlouvě.

Po celou dobu provádění díla v prostoru provádění díla zajistí zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisů požární ochrany na pracovišti a odpovídá za škody vzniklé jejich porušením jemu, objednateli a třetím osobám.

Zhotovitel je povinen udržovat na místě realizace pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat na své náklady veškeré obaly, odpady, suť a nečistoty vzniklé při provádění díla a to v den jejich vzniku. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem v průběhu provádění díla.

VII.

Smluvní pokuty

- 1) Smluvní strany se dohodly, že za opožděnou úhradu faktury, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 2) V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla a předáním díla objednateli v termínu dohodnutém v této smlouvě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla (cena bez DPH) za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost zhotovitele k náhradě škody.
- 3) V případě prodlení zhotovitele s odstraněním oprávněně reklamovaných vad nebo s odstraněním vad a nedodělků, uvedených v protokole o předání a převzetí předmětu díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a den prodlení.

4) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud je prodlení zhotovitele se zahájením prací dle této smlouvy nebo s předáním řádně provedeného díla delší než 30 dní oproti sjednanému termínu nebo pokud zhotovitel bude i přes upozornění objednatele bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s právními předpisy, které se vztahují k předmětu díla.

VIII.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis je druhý je určen pro zhotovitele. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemnou formou.

Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s:

1.s uvedením této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem

Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1.se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě a to pro účely této smlouvy, účely evidence, archivační a statistické, na dobu neurčitou.

2.se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.o registru smluv.

V Břeclavi dne 20. 7. 2020

.....
zhotovitel

.....
objednatel

oprava elektroinstalace třídy 16 (PT)

kabel CYKY 3x1,5	110	12	1320
kabel CYKY 3x2,5	150	19,5	2925
světlo tabulové 1x36W	1	1400	1400
kabel UTP	30	12	1080
světlo zářivkové MODUS LLX 2x58 hliník	6	1188	7128
jistič 16/1/C	2	121	363
jistič 10/1/C	1	110	220
montáž a zapojení jističe	3	98	196
zářivková trubice 840-58W	12	53	636
poplatek za likvidaci světla	7	15	105
poplatek za likvidaci žárovky či trubice	13	6	78
drobný spojovací materiál	1	580	580
krabice KO 68	20	7	140
krabice KO 68 1903	3	38	114
sádra	60	8	720
vypínač č.6	3	104	936
zásuvka	16	106	1060
dvozásuvka	1	114	114
zásuvka TV a datová	1	168	336
režie			1200
demontáž stávajících elektroinstalace			2200
elektromontáž			28800
pronájem pojízdného lešení			3600

Celkem bez DPH

55251

Celkem s DPH

66854